
Pro více informací volejte na 777 989 449 ( J.Šimek), nebo pište na email  
sima@eldorado.cz , www.vltava09.webnode.cz 

 

ELDORÁDO – středisko Staré Město 
Občanské sdružení dětí a mládeže 
www.aktived.webnode.cz 
www.eldorado.cz  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zdravím Vás vodáci, 
Jelikož se nám Vltava kvapem blíží, posílám Vám první předběžné informace.  
Zatím máme přihlášených 18 lidí. Vltavu budeme sjíždět na tzv. vydrách, pro ty, kteří 
pojedou poprvé máme připravené pálavy ( nejsou na vodě tak vratké, dají se těžko 
překlopit, ale neříkám, že to nejde:-). Budeme stanovat v 6 kempech. Čeká nás 70 
říčních kilometrů. Prohlídka krásného města Krumlov, kde budeme také jednou 
večeřet v hospodě  a mnoho dalších zážitků. Bagáž by nám mělo vézt auto, ale to 
ještě není jistý. 
Na naši bezpečnost budou dohlížet dva vodní záchranáři a zkušení vodáci.  
 
Pro účastníky, kterým ještě nebylo 18 let, budu potřebovat potvrzení o tom, že rodiče 
berou na vědomí, že se dítě akce zúčastní.  
 
 
Informace o akci: 
 
Sraz: v pondělí 20.6.2009 v 10.50 v Náchodě na vlakovém nádraží. 
 
Návrat: v neděli 26.6.2009 v 16.40 v Náchodě na vlakovém nádraží. 
 
Cena: 1600,- ( loď,vesta, pádlo, sud, pojištění lodi, kempy, cesta tam i zpět ) 
 

!!!CENA NEZAHRNUJE JÍDLO!!! 
Uvažujeme o tom, že bychom pro skupinu AKTIVED vařili společné jídlo. 

 

Další informace naleznete na www.vltava09.webnode.cz 
 

      
 Další informace pošlu co nejdříve, zatím ahóóóój ŠÍMa 

 
 



Pro více informací volejte na 777 989 449 ( J.Šimek), nebo pište na email  
sima@eldorado.cz , www.vltava09.webnode.cz 

 

 

Doporučuji si nabalit: 

!!Kartičku pojištěnce!! 

Stan (aby jste měli kde spát ) 

Karimatku ( aby jste měli na čem spát ) 

Spacák ( aby jste měli v čem spát ) 

Něco na spaní 

Sandály, tenisky, popř. neoprenky 

Nepromokavou větrovku ( hodí se i kalhoty ) 

Trička a kraťasy 

Tepláky, mikina 

Kalhoty do hospody, popř. do města 

Spodní prádlo, ponožky, kapesníky 

Kšiltovku, šátek nebo klobouk 

Plavky ( nezaberou-li většinu místa:-) 

Hygienické potřeby, ručník 

Ešus popř. kotlík, lžíci, nůž, otvírák, hrníček - to vše pokud si budete sami vařit 

 Na oblečení do lodi Vám bude stačit tričko,plavky, kraťasy a na hlavu nějaký ten širák proti úpalu a 
na nohy sandály či staré kecky. Barel, který povezeme v lodi budou sloužit k uložení náhradního 
oblečení, foťáků, dokladů, peněz, telefonů, svačin apod. Jeho kapacita je však 50 litrů. Nepropustí 
vodu, bude-li dobře uzavřen! Přesto je lepší využítna svačinu plast, krabici s víčkem nebo mikroten, 
pytlík s gumičkou na oblečky a doklady. Je dobré mít i opalovácí krém, popř. repelent. Spálit se 
hnedka první den není vůbec ideální. Pokud doma najdete nějakou igelitku, vezměte ji s sebou taky. V 
barelu v lodi je lepší oddělit řízek od suchého oblečení, ale můžou se hodit i jinak. Dále není od věci 
kus molitanu na provázku k vysoušení nacákané vody a plastové láhve na pití. Spát budeme ve 
vlastním stanu a spacáku, které Vám společné s vašimi ostatními věcmi co nepotřebujete na vodě, 
bude převážet auto od kempu do kempu.Pokud si budete sami vařit, přibalte si vařič a ešus ( vařic ten 
malej, né aby někdo s sebou bral ten 10kg :-))) Můžete také využít slušnou síť bufetů, ale stojí to více 
pěnez. 

Ostatní už plně nechávám na Vás, co si vezmete či nikoliv 

Všechny tyto informace berte prosím jako jen jako snahu Vám pomoci při balení. Rozhodně 
neznamená, že nesmíte mít nic navíc a ani že některé z výše uvedených nesmíte považovat za 
zbytečné. 



Pro více informací volejte na 777 989 449 ( J.Šimek), nebo pište na email  
sima@eldorado.cz , www.vltava09.webnode.cz 

 

 

Pro rodiče: 

!!Přinést k vlaku, bez toho nemůže dítě odjet!!  

Souhlasím s tím, že se můj/e syn/dcera ………………………………………. zúčastní vodáckého putování na  

Vltavě ve dnech 20.6. – 26.6.09 . 

 

       Podpis rodičů………………………………………… 

 

Tel.kontakt na rodiče : ……………………………………………………………………………………………………………… 

Poznámky pro vedoucí : ( např. alergie, astma apod. ) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Zde oddělit  
�������������������������� 
 

Informace pro rodiče. 
 
V pondělí ráno v 11.20 odjíždíme z Náchoda směr Vyšší Brod. Z Vyššího Brodu  

budeme sjíždět cca po 10 km do kempů, kde přespíme. Děti budou ještě před 
nástupem do lodi proškoleni a celou dobu budou pod dohledem vedoucích!! Veškerá 
bezpečnost zajištěna. Návrat bude v neděli 26.6.09, z Boršova budeme odjíždět ráno 
v 9.30 a v Náchodě budeme v 16.39. Po celou dobu by s námi mělo jet auto, které 

nám poveze veškeré věci a jídlo. 
 

Kontakt na vedoucí : 
Na veškeré Vaše informace rádi odpovíme 

 
Jakub Šimek – 777 989 449 

 
Jaroslav Čmelík – 775 733 325 

 
  


